
 
UCHWAŁA NR XXIII/202/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 11 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446) i art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 

z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy dotyczące zadań własnych na 2016 rok o kwotę 380.612,26 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy dotyczące zadań własnych na 2016 rok o kwotę 937.662,08 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu gminy przez wprowadzenie wolnych środków na § 950 w kwocie 

557.049,82 zł. 

§ 4. W uchwale Nr XX/173//2016 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Gryfice na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 3 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały; 

2) Załącznik nr 4 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały; 

3) Załącznik nr 10 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach w § 1,2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 90.305.079,48 zł, 

wydatkami w kwocie 90.078.796,51 zł. Nadwyżka wynosi 226.282,97 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Tokarczyk 
 

                                                      
1) 

Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 maja 2016 r.

Poz. 2119



Dział Rozdział Treść Zmiana
750 Administracja publiczna 28 852,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 852,00

Wpływy z różnych dochodów 28 852,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

58 806,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 58 806,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 58 806,00
758 Różne rozliczenia 226 092,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

226 092,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 226 092,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 66 862,26

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 58 400,00

Wpływy z różnych dochodów 58 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 558,26

Wpływy z różnych dochodów 2 558,26

90095 Pozostała działalność 5 904,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

5 904,00

380 612,26Razem:

0970

6260

2920

0970

0010

Paragraf

0970

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/202/2016

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 11.05.2016r.

Zmiany dochodów bud żetu gminy dotycz ące zadań własnych na rok 2016

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2119



Dział Rozdział Treść Zmiana
600 Transport i ł ączność 673 751,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 158 751,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 751,00

60017 Drogi wewnetrzne 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
750 Administracja publiczna 53 852,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 852,00

Zakup usług remontowych 3 852,00
Zakup usług pozostałych 25 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 000,00

80101 Szkoły podstawowe 88 607,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 565,00
Wynagrodzenia bezosobowe 7 450,00
Zakup energii 11 592,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 574,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 574,00

80104 Przedszkola - 21 298,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 18 016,00
Składki na Fundusz Pracy - 3 282,00

80110 Gimnazja - 147 959,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 136 450,00
Składki na ubezpieczenia społeczne - 7 336,00
Składki na Fundusz Pracy - 4 173,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

64 307,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 316,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00
Składki na Fundusz Pracy 1 785,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3 046,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 440,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

769,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 46 025,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 62 541,00
Składki na Fundusz Pracy 7 339,00
Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek - 3 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 18 086,00

851 Ochrona zdrowia 101 439,82

4010
4110
4120

4010
4110

4010
4120

4010

4270
4300

6050

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIII/202/2016

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 11.05.2016r.

Zmiany wydatków bud żetu gminy dotycz ące zadań własnych na rok 2016

4010
4170
4260

6300

6050

Paragraf

6050

6050

4120

4140

4210
4240
4440

4010
4110
4120
4210
4240
4440

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2119



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101 439,82
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

11 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
Zakup usług remontowych 40 000,00
Zakup usług pozostałych 10 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 439,82

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 619,26

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 061,00

Różne opłaty i składki 795,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 266,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 558,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 558,26
926 Kultura fizyczna 50 000,00

92695 Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 30 000,00

937 662,08Razem:

6050

2820

4210
4270
4300
6050

4430
6060

6060

4300

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2119



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

4 761 731,82

1. Kredyty § 952 4 000 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

§ 950 761 731,82

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

4 988 014,79

1. Spłaty kredytów § 992 4 988 014,79

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIII/202/2016

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 11.05.2016r.

Przychody i rozchody bud żetu Gminy Gryfice w 2016 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2119



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010 6050
Budowa punktów pomiaru zrzutów ścieków z oczyszczalni Prusinowo 
Trzygłów zgodnie z wymogami WIOŚ Szczecin

Zakład Usług Komunalnych 2016 40 000,00 40 000,00

2 010 01010 6050
Opracowanie koncepcji przejęcia sieci wodociągowej z Wodociągów 
Zachodniopomorskich Sp. z o.o.

Urząd Miejski 2016 10 000,00 10 000,00

3 010 01010 6050
Opracowanie projektu oraz demontaż starego oraz montaż nowego zbiornika 
retencyjnego na wodę - SUW Grębocin

Urząd Miejski 2015-2016 121 800,00 11 100,00

4 600 60014 6050 Wykonanie chodnika w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Ościęcin Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 5 502,15 5 502,15

5 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji oraz przebudowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej dla potrzeb autobusów szkolnych w miejscowości Trzygłów

Urząd Miejski 2015-2016 90 000,00 80 000,00

6 600 60014 6300
Dofinansowanie zadania pn.: "Budowa kładki dla pieszych nad rzeką Regą, 
na przedłużeniu ul. Brackiej w Gryficach"

Urząd Miejski 2016 500 000,00 500 000,00

7 600 60016 6050
Remont drogi - poprawa poprzez położenie nawierzchni masą bitumiczną na 
odcinku drogi nr 845046Z w miejscowości Rotnowo - w ramach budżetu 
obywatelskiego

Urząd Miejski 2016 60 000,00 60 000,00

8 600 60016 6050
Wymiana nawierzchni na części drogi nr 371 obręb Borzyszewo (przy ul. 
Pomorskiej) - w ramach budżetu obywatelskiego

Urząd Miejski 2016 60 000,00 60 000,00

9 600 60016 6050
Modernizacja chodnika przy ul. Łąkowej 15 - w ramach budżetu 
obywatelskiego

Urząd Miejski 2016 38 505,00 38 505,00

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi w miejscowości Borzęcin na działakach geodezyjnych nr 
203, 220, 217, 223

Urząd Miejski 2015-2017 804 563,00 193 751,00

11 600 60016 6050
Przejęcie drogi gminnej na działce nr 315 obręb Borzyszewo - i działki nr 
83/1, 84/1 obręb Trzygłów z drogi powiatowej nr 1037Z do drogi powiatowej 
nr 3118Z

Urząd Miejski 2016 10 000,00 10 000,00

12 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji oraz modernizacja dróg na nowym osiedlu przy 
ul. Niechorskiej (prawa strona) - położenie chodników i budowa dróg 
dojazdowych z kanalizacją deszczową

Urząd Miejski 2015-2019 1 000 000,00 200 000,00

13 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Rzęskowie Urząd Miejski 2016 100 000,00 100 000,00

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka organizacyjna 

realizuj ąca inwestycje

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIII/202/2016

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 11.05.2016r.

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł)

Inwestycje Gminy Gryfice realizowane w roku 2016

2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2119



1 2 3 4 5 6 7 8 9

14 600 60016 6050 Wykonanie chodnika w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Baszewice Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 10 135,84 10 135,84

15 600 60016 6050
Remont drogi - położenie powierzchni z masy bitumicznej na odcinku drogi 
845046Z w miejscowości Rotnowo - w ramach Funduszu Sołeckiego - 
Sołectwo Rotnowo

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 10 000,00 10 000,00

16 600 60016 6050
Wykonanie barierek między chodnikiem a jezdnią przy drodze gminnej - w 
ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Rzęsin

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 5 500,00 5 500,00

17 600 60016 6050
Modernizacja chodnika przy drodze gminnej - w ramach Funduszu 
Sołeckiego - Sołectwo Stawno

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 11 000,00 11 000,00

18 600 60016 6050
Modernizacja chodnika w miejscowości Waniorowo - w ramach Funduszu 
Sołeckiego - Sołectwo Waniorowo

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015-2016 3 510,00 3 510,00

19 600 60016 6050
Modernizacja chodnika w miejscowości Rzęskowo - w ramach Funduszu 
Sołeckiego - Sołectwo Rzęskowo

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 10 992,40 10 992,40

20 600 60016 6050
Budowa drogi z odwodnieniem oraz oświetleniem w rejonie ulic Ogrodowej i 
Zdrojowej w Gryficach

Urząd Miejski 2016 300 000,00 300 000,00

21 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej od ulicy Śniadeckich do ulicy J. Dąbskiego w 
Gryficach wraz z odwodnieniem

Urząd Miejski 2016 300 000,00 300 000,00

22 600 60016 6050
Modernizacja nawierzchni jezdni i chodnika ul. Cukrowniczej w Gryficach 
(dz. Nr 48, obręb Gryfice 10)

Urząd Miejski 2016 200 000,00 200 000,00

23 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji i budowa zjadu z drogi woj.. Nr 105 w m. 
Zaleszczyce na drogę gminną - dz. Nr 80

Urząd Miejski 2015-2016 135 000,00 65 000,00

24 600 60017 6050
Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi wewnętrznej wraz z 
odwodnieniem na działce nr 83/100 obręb Gryfice

Urząd Miejski 2016 15 000,00 15 000,00

25 600 60016 6050 Przebudowa łącznika ulicy Nowy Świat - Górska (bez oświetlenia) Zakład Usług Komunalnych 2016 135 000,00 135 000,00
26 600 60016 6050 Przebudowa chodnika w Świeszewie od świetlicy do remizy OSP Zakład Usług Komunalnych 2016 22 000,00 22 000,00
27 600 60016 6050 Modernizacja chodnika w ulicy Rodziewiczówny Zakład Usług Komunalnych 2016 2 200,00 2 200,00

28 600 60016 6050
Modernizacja chodnika w Brodnikach od drogi nr 109 do końca zabudowań 
mieszkalnych

Zakład Usług Komunalnych 2016 35 000,00 35 000,00

29 600 60016 6050 Montaż progu zwalniającego w ul. Ks. St. Ruta w Gryficach Zakład Usług Komunalnych 2016 8 000,00 8 000,00
30 600 60016 6050 Montaż progu zwalniającego w Przybiernówku Zakład Usług Komunalnych 2016 8 000,00 8 000,00
31 600 60016 6050Modernizacja chodnika w ul. Sopockiej - 660 m2 Zakład Usług Komunalnych 2016 50 000,00 50 000,00

32 600 60016 6050Modernizacja chodnika ul. Woj.. Polskiego 102 - ul. Podgórna - 140 m2 Zakład Usług Komunalnych 2016 11 000,00 11 000,00
33 600 60095 6050 Opracowanie dokumentacji i budowa łącznika ulic Wesołej i Osadniczej Zakład Usług Komunalnych 2015-2016 78 500,00 62 000,00
34 600 60095 6050 Modernizacja dojazdu do śmietnika przy ul. Sportowej 14/15 Zakład Usług Komunalnych 2016 5 000,00 5 000,00
35 600 60095 6050 Utwardzenie terenu dojazdowego do śmietnika i garaży przy ul. Leśnej Zakład Usług Komunalnych 2016 20 000,00 20 000,00

36 710 71035 6050
Zakup i montaż sprzętu do nagłośnienia kaplicy cmentarnej na starym 
cmentarzu

Urząd Miejski 2016 10 000,00 10 000,00

37 750 75023 6050
Modernizacja pomieszczeń biurowych celem przeznaczenia na salę 
konferencyjną, oraz wykonanie Biura Obsługi Interesanta

Urząd Miejski 2016 120 200,00 120 200,00

38 750 75023 6050 Modernizacja wjazdu na parkicg wewnętrzny Urzędu Miejskiego Urząd Miejski 2016 25 000,00 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2119



1 2 3 4 5 6 7 8 9

39 750 75023 6060
Informatyzacja Urzędu Miejskiego: zakup oprogramowania oraz zakup 
sprzętu komputerowego

Urząd Miejski 2016-2018 500 000,00 100 000,00

40 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego Urząd Miejski 2016 80 000,00 80 000,00

41 754 75495 6050
Zagospodarowanie terenu (nieużytek gminny) stawu na dz. 130 w 
miejscowości Lubieszewo, Gmina Gryfice - w ramach budżetu 
obywatelskiego

Urząd Miejski 2016 60 000,00 60 000,00

42 801 80101 6050 Budowa kotłowni w Szkole Podstawowej nr 3 Urząd Miejski 2015-2016 274 000,00 174 000,00

43 801 80101 6050
Likwidacja barier architektonicznych na piętrze Szkoły Podstawowej nr 3 w 
Gryficach - w ramach budżetu obywatelskiego

Urząd Miejski 2016 60 000,00 60 000,00

44 801 80104 6050 Opracowanie dokumentacji i budowa przedszkola miejskiego Urząd Miejski 2016 781 472,00 781 472,00
45 851 85154 6050 Minitoring Urząd Miejski 2016 30 439,82 30 439,82

46 900 90001 6050
Wykonanie kanalizacji z Nadleśnictwa do ulicy Zdrojowej wraz z 
przepompownią / tłocznią wraz z dokumentacją

Urząd Miejski 2016 150 000,00 150 000,00

47 900 90001 6050
Dokumentacja na wymianę sieci wodociągowej w ulicach Górska, 
Orzeszkowej, Nadrzeczna oraz przyłącza budynków do wody w związku z 
przebudową drogi wojewódzkiej

Urząd Miejski 2016 20 000,00 20 000,00

48 900 90001 6050
Opracowanie planu budowy i remontu istniejącej i projektowanej sieci 
wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej na terenie miasta i Gminy Gryfice

Urząd Miejski 2016 80 000,00 80 000,00

49 900 90001 6060
Zakup sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej - dz. Nr 306/1, obręb 
Gryfice 

Urząd Miejski 2016 100,00 100,00

50 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej dz. Nr 214/30 - Obręb Gryfice 6 Urząd Miejski 2016 100,00 100,00

51 900 90001 6060
Zakup urządzeń kanalizacyjnych - działka nr 440/14 obręb Brodniki - 
odpłatne przejęcie od Nadleśnictwa Gryfice urządzeń kanalizacyjnych

Urząd Miejski 2016 6 266,00 6 266,00

52 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Trzygłowska Urząd Miejski 2016 200 000,00 200 000,00
53 900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji na oświetlenie ulicy Niekładzkiej Urząd Miejski 2016 20 000,00 20 000,00
54 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych na terenie gminy Gryfice Urząd Miejski 2016 102 558,26 102 558,26

55 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia - Montaż lampy solarnej przy drodze gminnej nr 44 - 
w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Górzyca

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 6 500,00 6 500,00

56 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia - Montaż lampy solarnej przy placu zabaw w 
Zagórczu - w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Jasiel

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 6 500,00 6 500,00

57 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia - Montaż lamp solarnych w miejscowości 
Borzyszewo dz. 371 - 2 szt. - w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo 
Zaleszczyce

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 10 568,81 10 568,81

58 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno - spacerowe - dz. Nr 103, ul. 
Tenisowa - Sportowa (przy korcie tenisowym) - w ramach budżetu 
obywatelskiego

Urząd Miejski 2016 53 145,00 53 145,00

59 900 90095 6050 Modernizacja dojścia do mostu na Redze w Skalinie Zakład Usług Komunalnych 2016 17 000,00 17 000,00

60 921 92109 6050
Dokumentacja techniczna projektu i budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Borzyszewo - w ramach budżetu obywatelskiego

Urząd Miejski 2016 60 000,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2119



1 2 3 4 5 6 7 8 9

61 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy (remont dachu, zakrycie przybudówki - werandy, 
montaż okien i drzwi) - w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo 
Rzęskowo

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 4 700,00 4 700,00

62 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy (wymiana okien) - w ramach Funduszu Sołeckiego - 
Sołectwo Wilczkowo

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 4 670,00 4 670,00

63 921 92195 6050 Rozbudowa wiaty - w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Dobrzyń Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 3 500,00 3 500,00

64 921 92195 6050
Budowa altany plenerowej na działce gminnej - w ramach Funduszu 
Sołeckiego - Sołectwo Dziadowo

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 5 000,00 5 000,00

65 921 92195 6050
Budowa altany plenerowej - w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo 
Rybokarty

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 6 564,13 6 564,13

66 926 92601 6050
Budowa boiska piłkarskiego o wymiarach 25 x 50 m, ul. Broniszewska (za 
parkingiem przy cmentarzu) działka nr 229/5 - w ramach budżetu 
obywatelskiego

Urząd Miejski 2016 48 000,00 48 000,00

67 926 92601 6050
Wykonanie boiska w miejscowości Otok na dz. Nr 161/19 - wyrównanie 
terenu, zasianie trawy, ustawienie bramek, ogrodzenie

Urząd Miejski 2016 20 000,00 20 000,00

68 926 92601 6050
Wykonanie boiska w miejscowości Borzęcin - wyrównanie terenu, zasianie 
trawy, ustawienie bramek, ogrodzenie

Urząd Miejski 2016 20 000,00 20 000,00

69 926 92601 6050
Wykonanie boiska w miejscowości Borzyszewo - wyrównanie terenu, 
zasianie trawy, ustawienie bramek, ogrodzenie

Urząd Miejski 2016 20 000,00 20 000,00

70 926 92601 6050
Zagospodarowanie terenu stawu na dz. Nr 130 w miejscowości Lubieszewo 
pod budowę boiska - w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Lubieszewo

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 7 663,36 7 663,36

71 926 92601 6050
Opracowanie koncepcji budowy obiektu socjalnego na stadionie miejskim w 
Gryficach

Urząd Miejski 2016 20 000,00 20 000,00

72 926 92695 6050 Zakup i montaż urządzeń na placach zabaw Urząd Miejski 2016 100 000,00 100 000,00
73 926 92695 6050 Montaż siłownika wraz z elektroniką bramową Urząd Miejski 2016 5 000,00 5 000,00

74 926 92695 6050
Modernizacja instalacji doprowadzającej wodę uzdatnioną do niecek 
basenowych poprzez zainstalowanie punktów poboru wody do badań

Urząd Miejski 2016 25 000,00 25 000,00

75 926 92695 6050
Zakup wraz z montażem urządzeń siłowni napowietrznej przy placu zabaw - 
w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Borzęcin

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 4 164,48 4 164,48

76 926 92695 6050
Doposażenie placów zabaw w miejscowościach Kukań i Wołczyno w 
urządzenia zabawowe - w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Kukań

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 9 000,00 9 000,00

77 926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe - w ramach Funduszu 
Sołeckiego - Sołectwo Otok

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 9 707,56 9 707,56

78 926 92695 6050
Zakup wraz z montażem urządzeń siłowni napowietrznej przy placu zabaw - 
w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Prusinowo

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 10 824,00 10 824,00

79 926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe - w ramach Funduszu 
Sołeckiego - Sołectwo Przybiernówko

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 7 441,48 7 441,48

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2119



1 2 3 4 5 6 7 8 9

80 926 92695 6050
Zakup wraz z montażem urządzeń siłowni napowietrznej - w ramach 
Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Sikory

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 5 700,00 5 700,00

81 926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w miejscowości Skalin w urządzenia zabawowe - 
w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Skalin

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 6 600,00 6 600,00

82 926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe - w ramach Funduszu 
Sołeckiego - Sołectwo Trzygłów

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 10 654,00 10 654,00

83 926 92695 6050
Wyposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe - w ramach Funduszu 
Sołeckiego - Sołectwo Zacisze

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 7 421,88 7 421,88

84 926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe - w ramach Funduszu 
Sołeckiego - Sołectwo Brodniki

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 13 400,00 13 400,00

85 926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe - w ramach Funduszu 
Sołeckiego - Sołectwo Smolęcin

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2016 4 034,40 4 034,40

86 926 92695 6060 Zakup bramki wejściowej przy recepcji oraz zakup ławek do szatni - Basen Urząd Miejski 2016 10 000,00 10 000,00

7 279 103,57 5 161 091,57Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2119



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 851 85121 2820 Zadania w zakresie ochrony zdrowia 30 000,00

2 851 85154 2820

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - prowadzenie klubu 
abstynenta, zajęcia terapeutyczne dla dzieci z rodzin 
dysfunkcyjnych, organizacja konferencji edukacyjnej, 
zorganizowanie imprezy dla dzieci i młodzieży

46 000,00

3 921 92120 2720
Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych

250 000,00

4 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 300 000,00

626 000,00

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXIII/202/2016

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 11.05.2016r.

Dotacje celowe
udzielone z bud żetu Gminy Gryfice

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienale żące do sektora finansów publicznych w 2016 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2119


		2016-05-24T10:54:11+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




